ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛЕОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

Приказ
от 30.06.2022 г. № 1 7 -к

«Об отчислении обучающихся
в связи с получением образования»

В связи с освоением программ подготовки специалистов среднего
звена и квалифицированных рабочих служащих, успешной сдачей
государственной итоговой аттестации, на основании протокола
педагогического совета №16 от 30.06.2022 г.

приказываю:

1.Отчислить с 30.06.2022 г. из состава студентов группы 8 ПК 43.01.09 по
профессии «Повар, кондитер» со сроком обучения 3 года 10 месяца
следующих студентов:

1. Абдрахманова Дарья Сергеевна
2. Аветисьянц Самвэл Рафикович
3. Арсёнов Илья Сергеевич
4. Еладкий Артём Васильевич
5. Гончаренко Александра Олеговна
6. Епифанцева Ксения Владимировна
7. Ерыгин Дмитрий Сергеевич
8. Жерлицын Александр Евгеньевич
9. Завьялова Юлия Дмитриевна
10. Иванова Кристина Александровна
11. Карпушина Зоя Ивановна
12. Коробков Евгений Викторович
13. Литвинова Валентина Андреевна
14. Мухин Илья Артёмович
15. Шварев Михаил Юрьевич
16. Шелаев Александр Витальевич
17. Шушпанова Татьяна Владимировна
18. Макасеева Алеся Александровна

2. группы 1 TOC по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3
года 10 месяца следующих студентов:

1. Аристов Роман Сергеевич
2. Богачев Алексей Андреевич
3. Голубцов Денис Андреевич
4. Гуц Александр Денисович
5. Долгов Владислав Геннадьевич
6. Жерлицын Андрей Алексеевич
7. Ибрагимов Мансур Вис-Хажиевич
8. Клепиков Алексей Валентинович
9. Котляров Андрей Романович
10. Данько Александр Сергеевич
11. Ловягин Николай Дмитриевич
12. Мазур Антон Валерьевич
13. Марченко Максим Романович
14. Марчук Сергей Викторович
15. Новиченко Игорь Юрьевич
16. Оглоблин Сергей Витальевич
17. Огурцов Дмитрий Владимирович
18. Радионенко Роман Сергеевич
19. Разночинцев Игорь Васильевич
20. Седоченко Вадим Юрьевич
21. Семёнов Даниил Викторович
22. Сытник Александр Александрович
23. Тишевской Алексей Сергеевич
24. Цуркан Сергей Николаевич
25. Шевелев Вадим Александрович

3. группы 6 ТЭ и 7ТЭ по специальности 13.02.11.Техническая
эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяца
следующих студентов:

1. Братишко Никита Николаевич
2. Винник Виктор Олегович
3. Гладенко Максим Дмитриевич
4. Горбунов Дмитрий Витальевич
5. Елфимов Алексей Николаевич
6. Емельянов Дмитрий Федорович
7. Заверский Дмитрий Валерьевич
8. Зинченко Антон Сергеевич
9. Иванов Никита Витальевич

Ю.Ишков Данила Евгеньевич
11 .Козлов Никита Валерьевич
12.Курганский Вадим Николаевич
И.Ловягин Михаил Дмитриевич
14. Наумов Егор Сергеевич
15. Панасенко Максим Федорович
16. Писклов Тимур Владиславович
17. Полторабатько Алексей Анатольевич
18. Порталенко Никита Юрьевич
19. Рожнов Павел Алексеевич
20. Семенов Дмитрий Константинович
21. Слепцов Виталий Андреевич
22. Слепцов Денис Андреевич
23. Соколов Дмитрий Андреевич
24. Трюшников Артем Алексеевич
25. Тюрин Никита Андреевич
26. Бобров Иван Викторович
27. Бородаченко Данил Александрович
28. Диаров Игорь Ееннадьевич
29. Диденко Никита Александрович
30. Ермоченко Сергей Александрович
ЗЕЖерлицын Вячеслав Максимович
32. Козлов Никита Сергеевич
33. Кочкин Денис Викторович
34. Крахмалев Максим Сергеевич
35. Мельников Иван Александрович
Зб.Окушко Вадим Дмитриевич
37. Павлов Иван Алексеевич
38. Панов Алексей Александрович
39. Пегий Алексей Владимирович
40. Е1олыциков Антон Александрович
41. Сковронский Денис Сергеевич
42. Слёзкин Илья Романович
43. Сотников Денис Юрьевич
44. Старокожев Илья Александрович
45. Татаринцев Федор Андреевич
46.Чертоляс Дмитрий Андреевич

4. группа 1 ПКД по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское
дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих студентов:

1. Еайдашева Ирина Александровна
2. Жиряева Надежда Михайловна
3. Заушицын Алишер Еойбуллаевич
4. Кирилова Анастасия Александровна

5. Коломыцева Алина Дмитриевна
6. Михайлова Виктория Сергеевна
7. Мурашко Данила Александрович
8. Панарина Виолетта Владимировна
9. Рындин Алексей Алексеевич
10. Савельева Анастасия Юрьевна
11 .Савина Валерия Дмитриевна
12. Сединина Анна Владимировна
13. Сердюк Денис Анатольевич
14. Тибилова Ангелина Эдуардовна
15. Хохлов Кирилл Сергеевич
16. Цыб Лилия Сергеевна
17. Шевченко Полина Николаевна
18. Шмидт Алена Александровна
19. Щипун Анастасия Витальевна

5. группа 4 КИП по профессии 15.01.20 «Слесарь по контрольно
измерительным приборам и автоматике» со сроком обучения 2 года 10
месяцев:

1. Апросинкин Денис Юрьевич
2. Борзенко Алексей Викторович
3. Буньков Даниил Александрович
4. Виеру Александр Павлович
5. Востриков Андрей Андереевич
6. Горлатов Игорь Игоревич
7. Калбиев Радислав Арифович
8. Кирилов Александр Васильевич
9. Коротков Александр Александрович
10. Лакомов Дмитрий Валерьевич
11. Лапкин Константин Александрович
12. Макаров Алексей Сергеевич
13. Морозов Андрей Дмитриевич
14. Орипов Эдуард Сиавушевич
15. Прудник Андрей Сергеевич
16. Скориков Николай Васильевич
17. Стародубцев Даниил Александрович
18. Старокожко Александр Алексеевич
19. Стрыжаков Даниил Николаевич
20. Сучилин Дмитрий Сергеевич
21. Токовыло Вячеслав Григорьевич
22. Цуркан Виктор Николаевич
23. Шаповалов Владислав Александрович
24. Шевелев Владимир Алексеевич
25. Аблезгов Никита Максимович

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Сурова О.А.

Директор ОГАПОУ
«Валуйский индустриальный техникум»